
¥528,000YSL-823G

トロンボーン

YHR-871D ¥979,000
ホルン¥418,000

¥473,000
YCLSE
YCLSEV

クラリネット

メール会員様には、フェアのお知らせやイベント情報、商品のご案内などをいち早く
お知らせしております。ぜひご登録をお願いします♪

YFL-517
YFL-617
YFL-697
YFL-717
YFL-787
YFL-817D

フルート
¥291,500
¥434,500
¥478,500
¥671,000
¥671,000
¥1,155,000

サクソフォン
YAS-82ZUL
YAS-875EX
YTS-62

¥594,000
¥671,000
¥489,500

※展示楽器は予定と異なる場合がございますので、ご了承ください。
※表示価格は定価(税込)です。販売時の価格については担当スタッフまでご相談ください。∼展示予定楽器∼

※試奏をご希望のお客様はマウスピースを
ご持参ください。

※一部セール品対象外

10％OFF
フェア期間特典

管楽器付属品・アクセサリー

西村楽器 micc本店

宮崎市橘通西4丁目6-3 MRTパーキング1階
URL https://nishi-mura.co.jp

☎0985-24-4141
MRT
micc●

●●
至宮崎駅▶

▲
至
延
岡

山形屋
エアライン
ホテル 220

西村楽器
micc本店

毎週木曜店休日

◆調整・修理が必要な場合は別途有料となります。
◆修理内容によってはお預かり、完了後お引渡しとなる場合もございます。
◆ご予約の方が優先です。当日お持ち込みの場合お預かりになる可能性がございます。

普段はなかなかお目にかかれないヤマハのカスタムクラスの楽器を試奏できる貴重なチャンス！

♪木管楽器
タンポ調整 ￥550∼(税込)
タンポ交換 ￥1,650∼(税込)
バランス調整 ￥1,650∼(税込)

♪金管楽器
ピストン調整１か所 ￥1,650∼(税込)
ロータリー調整１か所 ￥1,650∼(税込)
ウォーターキイコルク交換 ￥550∼(税込)

∼修理参考価格∼※あくまでも参考価格ですので楽器の種類や状態、メーカーなどで異なります。

ご予約制 1枠1時間/お一人様1本

1,000円以上のお買い上げで1時間10分、3,000円以上のお買い上げで2時間10分駐車券のサービスを
いたします。ご利用の方は駐車券をお持ちください。

∼MRTパーキングをご利用のお客様へ∼

①QRコードを読み込むと宛先がセットされた状態で送信メールが準備されますので、

件名に西村楽器と入れて送信してください。

②「登録方法のご案内」のメールが届きましたら、メール本文に記載されているURL

より登録画面に進みます。

③登録フォームにてお名前・ご住所・お電話番号・受取情報エリアを入力し、ご確認

の上、「次へ」をクリック

④会員登録が完了しましたら、「ご登録ありがとうございます」メールが届きます。

※携帯電話で迷惑メール対策を行われている方には登録に
必要な返信メールが届きません。
nishi-mura.co.jp (西村楽器）からのメールが受信できる
よう「ドメイン受信設定」の設定をお願いいたします。

西村楽器メール会員のご案内

西村楽器メール会員登録QRコード


